os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de 
preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO VALOR CONTRATUAL: 

3.1. 	Pelo objeto ora contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de R$ 
74.800,00 (setenta e quatro mil e oitocentos reais) 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT 
PREÇO 

UNITÁRIO TOTAL 

01 

Contratação 	de 	empresa 
especializada 	para 	prestação 	de 
serviços 	de 	Consultoria 	em 
Controle 	interno 	para 	Câmara 
Municipal 	de 	•São 	João 	do 
Paraíso/MA: 

Prestação 	de 	serviços 	de

[...]

posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, 
os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de 
preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R$ 74.800,00 
(setenta e quatro mil e oitocentos reais. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na 
data de sua assinatura e terá vigência de 11 meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORGÃO - 01 — Câmara Municipal - UNIDADE ORÇAMENTARIA CLASSIFICAÇÃO 
FUNCIONAL - 01.031.0001.2036.0000 — Manutenção do Setor Administrativo ELEMENTO

[...]

posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito publico e 
aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos 
contratos e as disposições de direito privado. A proposta de 
preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. 
VALOR: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 
VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua 
assinatura e terá vigência de 11 meses. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO - 01 - Câmara Municipal - 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL - 
01.031.0001.2036.0000 - Manutenção do Setor Administrativo